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Фельдшердің 
шаруашылығы

Адам болмысының 
боямасыз баяны

КЕНТ КЕЛБЕТІ

– Бүгін ел игілігіне берілген үстел теннисі 
орталығы Сыр спортына жаңа серпін әкеліп, 
жеңімпаздар сыйлайды деп сенеміз. Сүйікті 
Қызылордамыздың келбетіне көрік қосатын 
әсем ғимараттардың қатарын толықтырған 
орталықтың қолданысқа берілуі баршаңызға 
құтты болсын! 

Облыстың қарқынды дамуына қажетті 
әлеуметтік нысандардың салынуына зор 
үлес қосқан «Самұрық-Қазына» акционерлік 
қоғамы директорлар кеңесінің мүшесі, 
басқарма төрағасы Жақыпов Нұрлан 
Қаршығаұлына және «Samruk-Kazyna Trust» 
корпортивтік қорының бас директоры Адиева 
Альфия Дәулетқалиқызына Сыр жұртшылығы 
атынан ризашылық білдіремін. Соны-
мен қатар, орталықтың құрылысын сапалы 

жүргізген «Дәнекер» жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігіне алғыс айтамыз. Еліміздің көк 
байрағы дүбірлі додаларда биікте желбіреп, 
спортшыларымыз жеңіс тұғырынан көрінсін! – 
деді облыс әкімі.

Іс-шарада «Самұрық-Қазына» АҚ бас-
қарушы  директоры Ғибрат Ауғанов, облыстық 
үстел теннисі федерациясының төрағасы, 
Қазақстанның Еңбек ері Абзал Ералиев, 
Қызылорда облысының Құрметті азама-
ты Самұрат Имандосов сөз сөйлеп, игі тілек 
білдірді. Мердігер «СК Дәнекер» ЖШС 
құрылысшылары облыс әкімінің Алғыс хаты-
мен марапатталды.

Халықтың сұранысына сәйкес үстел теннисі 
орталығын салуға облыстық бюджеттен 

2,5 млрд теңге бөлініп, құрылыс биыл 
басталды. Оған «Samruk Kazyna Trust» 
әлеуметтік жобаларды дамыту қоры 900 
млн теңге қаржы бөлді. Орталықта 16 
үстел теннисі орналасқан ойын алаңы, 
350 көрерменге арналған орындар, 
жаттығу залы мен әкімшілік бөлмелер 

бар. Мұнда 31 қызметкер жұмыс жасай-
ды.

Облыс әкімінің баспасөз қызметі

Облыс әкімі жаңа пәтер иелерін 
қоныстоймен құттықтап, аймақтың 
құрылыс саласындағы жаңалықтарға 
тоқталды.

– Халықты баспанамен қамту – 
мемлекетіміздің стратегиялық ба-
сым бағыттарының бірі. Мемлекеттік 
қолдау мен ұлттық жобалар аясында 
соңғы 2 жылда 4 мыңға жуық пәтер та-
бысталып, 17 мың тұрғынның баспана 
мәселесі шешілді. Өңірде жыл басынан 
бері 900-ден астам отбасы қоныс тойын 
тойлады.  Биыл мемлекеттік бюджет-
тен бөлінген 34 млрд 100 млн теңгеге 
2,5 мыңнан астам пәтер беріледі.  Осы-
лайша, тұрғын үй құрылысы көлемі 

126 пайызға өсті. Алдағы уақытта бұл 
бағыттағы жұмыстар жалғасын табады.

Әлеуметтік-экономикалық даму-
дың негізгі көрсеткіштерінде оң серпін 
сақталып, облысымыз республика 
бойынша алдыңғы қатарға тұрақтады. 
Екі жыл бұрын облыс бюджеті 364 
млрд теңге болса, бүгінде 744 млрд 
теңгеден асты. Бұл ауқымды қаражат 
аймақтағы ең өзекті деген мәселелерді 
шешуге, тұрғындардың өмір сүру 
сапасын арттыруға және ауқымды 
инфрақұрылымдық жобаларды жүзеге 
асыруға жұмсалуда.

Аймақ басшысы қала тұрғындарын 
жаңа мектептің ашылуымен құттықтап, 
жиналған жұртшылыққа ізгі тілегін 
айтты.

«Жас ұрпақтың білімі мен оқу-
ағарту ісіне барынша көңіл бөлу – 
мемлекетіміздің ең маңызды міндеті. 
Биыл өңірдің білім саласына бөлінген 
қаржы 262 млрд 100 млн теңгеге 
жетіп, облыс бюджетінің 35,2 пайызын 
құрады.

Мемлекет басшысының бастамасы-
мен «Жайлы мектеп» ұлттық жобасы 
еліміздің барлық аймағында жүзеге 
асырылуда. Ұлттық жоба аясында 740 
мың оқушыға арналған 369 мектеп са-
лынады.

Осы жобамен өңірімізде 12 300 
орынға лайықталған 21 мектеп салу 
жоспарланған, оның 10-ның құрылысы 
жүргізілуде. «Жайлы мектеп» жобасын 
іске асыру арқылы аймағымыздағы 4 
апатты және 3 бейімделген мектептің 
мәселесі түбегейлі шешімін табады.

«ОҚУШЫЛАР
САРАЙЫ» – 
ӘМБЕБАП КЕШЕН

Облыс әкімінің қатысуымен Қызылорданың сол жағалауында 
«Қазгермұнай «БК» ЖШС-ның демеушілік қаражатына салынған 

«Оқушылар сарайы» өскелең ұрпақ игілігіне берілді.

Салтанатты іс-шараға «ҚазМұнайГаз» ҰК АҚ басқарма 
төрағасының бірінші орынбасары Құрманғазы Есқазиев қатысты.

Облыс әкімі Нұрлыбек Нәлібаев жерлестерін жаңа нысанның ашы-
луымен құттықтады.

ТАРИХИ 
«ТӨРЕТАМ» 
ТҮРЛЕНЕ 
ТҮСУДЕ

Ынтымағы жарасып, берекесі 
тасыған мекеннің бірі – «Төретам» 

кенті. Іргесі сонау  1904  жылы  
қаланған қоныс алғаш «Төретам»  
станциясы болып құрылған. 1929  

жылдан тұрғын үйлер  салына  баста-
ды.  1933  жылы  №12  Тұңғышбай 

Сегізов  басқарған Жосалы  дис-
танциясы  болса,  1959  жылы  ПЧ-

17  болып  аталған.  1936  жылы   
мектептің  іргетасы  қаланды. 

Алғашқыда №69  бастауыш орыс-
қазақ мектебі,  кейіннен №80  орта  

мектебі болып өзгерді.  1975  жылы  
№13  ауылдық советі тарап, орнына 

халық  депутаттарының ұсынысымен 
«Төретам» қыстақтық кеңесі құрылды. 

Қыстақ төрағасы болып
 Кацуко Халида сайланды.

470 ОТБАСЫ ҚОНЫС ТОЙЫН ТОЙЛАДЫ

Қала күні қарсаңында облыс әкімі Нұрлыбек Нәлібаевтың қатысуымен Қызылорда қаласында бірқатар 
маңызды нысандар пайдалануға берілді. 

Іс-шараларға жауапты салалардың, құқық қорғау органдарының басшылары, Халықаралық Қарт тар 
күні қарсаңында аймақ басшысының арнайы шақыр туымен барлық ауданнан келген ардагерлер, зиялы 

қауым өкілдері қатысты. Қаланың сол жағалауында алдымен №2 шағын ауданға салынған 470 пәтерлік 10 
көпқабатты тұрғын үйді салтанатты табыстау рәсімі өтті. 

ҮСТЕЛ ТЕННИСІ ОРТАЛЫҒЫ:
Сыр спортындағы жаңа серпін

Қала күні қарсаңында облыс орталығында табысталған әлеуметтік нысанның 
бірі – үстел теннисі орталығы. 

Облыс әкімі жаңа орталықтың салтанатты ашылу рәсіміне қатысып, қала 
тұрғындарын құттықтады.

«ЖАЙЛЫ МЕКТЕП»: 
АЛҒАШҚЫ НЫСАН АШЫЛДЫ

Облыс әкімі Нұрлыбек Нәлібаевтың қатысуымен «Жайлы мектеп» ұлттық 
жобасы аясында Қызылорданың сол жағалауына  салынған 900 орындық 

білім ошағының салтанатты ашылу рәсімі өтті.

МИНИСТРЛІК 
МӘЛІМДЕМЕ 
ЖАСАДЫ
Қазақстанның Сыртқы істер министрлігі 

Таяу Шығыстағы жағдай бойынша 
алаңдаушылық білдіріп, мәлімдеме жаса-

ды. Бұл туралы Stan.kz ақпарат агенттігі 
хабарлады.

Айбек Смадияров қазақстандық 
дипломаттардың Израиль, Иран және Ли-
ванда күшейтілген режимде жұмыс істеп 
жатқанын жеткізді. Айтуынша, елшілер 
біздің азаматтармен байланыс орнатып 
жатыр.

Израильде консулдық есепте 120 
қазақстандық тұр, ал Иранда 102, Ливан-
да 139 адам. Олардың ішінде дипломаттар 
мен олардың отбасылары бар. Министр 
қауіпсіздік шараларын сақтауға және 
биліктің ұсыныстарын орындауға ша-
қырады.

Көмек көрсету жөніндегі күштерді кор-
динациялау үшін жедел штаб құрылған. 
Елшіліктерде жедел желілер ашылған.

Смадияров сонымен қатар эвакуация 
процесін жеңілдету үшін елшілік есебіне 
уақытылы тіркелудің маңызын атап өтті.

«Израиль, Иран және Ливандағы 
елшілеріміз осы елдердің уәкілетті ор-
гандарымен тұрақты байланыста. Қазір 
Қазақстан азаматтарының зардап шеккені 
немесе қаза тапқаны туралы ақпарат 
түскен жоқ» деді ведомство өкілі.

Сонымен қатар министрлік репа триа-
циялық рейстер ұйымдастыру мүм кін-
дігін қарастырып жатыр. Израильдегі 
әуежай штаттық режимде жұмыс істеп 
тұр. Ал Иранда рейстер 3 қазанға дейін 
тоқтатылды. Ливанда қазір азаматтар-
ды эвакуациялау жүргізілмейді. Ведом-
ство Таяу Шығыс өңіріндегі шиеленістің 
күшейгенін жеткізді.  

«Біз барлық қатысушы тарапты 
бейбіт тұрғындарды құрбан етуден аулақ 
болуға шақырамыз. Аймақта соғыс ту-
дыруы мүмкін жағдай болмас үшін күш 
әдістерін қолданудан бас тартуға үндейміз. 
Осыған байланысты келіспеушіліктерді 
тек БҰҰ жарғысы мен халықаралық 
құқық қағидаттары шеңберінде саяси-
дипломатиялық жолмен шешу үшін же-
дел шаралар қабылдаудың маңызын атап 
өтеміз» деді министрліктің ресми өкілі 
Айбек Смадияров.

Смадияров Қазақстан жағдайды 
тұрақтандыруға және өңірлік қауіпсіздікті 
қамтамасыз етуге бағытталған халық-
аралық қоғамдастықтың бастамаларын 
қолдайтынын жеткізді.
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Тұрғындарды электр энергиясы-
мен үздіксіз қамту бағытында 11 млрд 
теңгеге 38 жоба жүзеге асырылуда. Бұл 
желілердің тозу деңгейін 66 пайыздан 
62 пайызға төмендетті.

Қалада инженерлік-комму налдық 
инфра құрылымды дамыту бағытында 
ауқымды жұмыстар ат қарылуда. Осы 
уақытқа дейін Қызылорданың ең басты 
ком муналдық проблемасы болып кел-
ген көпқабатты тұрғын үйлерді ыстық 
сумен қамтамасыз ету оң шешімін тап-
ты.  Мемлекет басшысының, Үкіметтің 
қолдауымен қаламыздағы 625 үйге 
ыстық су жеткізіледі.  Жобаның жалпы 
құны 26 млрд 200 млн теңге, бірінші 
кезеңде, яғни биыл 187 үйге, екінші 
кезең – алдағы жылы тағы 237 үйге 
ыстық су қосылады. 

Ерекше атап өту қажет, өткен жыл-
дан бері қаламызда 7, 9, 12 қабатты 
тұрғын үйлер бой көтеруде. Бүгін 
өздеріңізбен бірге тағы 500-ге жуық 
отбасының қуанышын еселемекпіз. 
Қоныстарыңыз құтты болсын! – деді 
облыс әкімі.

Жиында сол жаға лаудың сәу-
летін арт тыр ған зәулім үйлерді салған 
құрылыс ком пания ларының қыз-
меткерлері облыс әкімінің Алғыс ха-
тымен марапатталды. Қоғам қайраткері 
Нажмадин Мұсабаев жаңа қоныс 
иелеріне ақ батасын берді. Пәтер кілтін 
алғандар қатарында ұстаздар, медици-
на, мәдениет және спорт салаларының 

қызметкерлері және өзге де сала ма-
мандары бар.

Кейінгі жылдары Қызыл орда-
дағы құрылыс қарқынды. Әсіресе, 
әлеуметтік нысандар көптеп салынуда. 

Елді мекендерді газдандыру бо-
йынша 20 жоба іске асуда. Жыл соңына 
дейін өңірді газбен қамту көрсеткіші 78 
пайызға жетеді. Орталықтандырылған 

ауызсумен қамтуға бағытталған 13 
жоба бар, 300 шақырымнан астам ав-
томобиль жолдары жөндеуден өтуде. 
Осылайша облыс аумағындағы жақсы 
жағ дайдағы жолдардың үлесі 92 па-
йыздан асады.

«Жайлы мектеп» ұлттық жобасы 
аясында 10 мектеп, «Білімді қолдау 
қоры» есебінен физика-математика 
мектеп-интернаты, «Саутс-Ойл» ком-
паниясының демеу шілігімен музы-
калық колледждің жаңа ғимараты, 
«Шығармашылық академиясы», ем-
ханасы және онкологиялық бөлімшесі 
бар көп бейінді аурухана, Орталық ста-
дион, жабық бассейні бар көпсалалы 
денешынықтыру-сауықтыру кешені 
салынуда. Осындай игі істердің 
жалғасы ретінде «Қызылорда Арена» 
көпбейінді спорт кешенінің іргетасы 
жақын күндері қаланады. 

Өткен жылы «Ауылда ден саулық 
сақтауды жаңғырту» ұлттық жоба-
сы аясында 16 дәрігерлік амбулато-
рия пайдалануға берілді. Қалған 11 
медициналық нысан жыл соңына дейін 
табысталады.

470 ОТБАСЫ ҚОНЫС ТОЙЫН ТОЙЛАДЫ

Бүгін республикалық бюджеттің 
тікелей қар жыландыруымен, 
«Самұрық-Қазына» акцио  нерлік қоға-
мының үйлестіруімен, 6 млрд 851 
млн теңгеге салынған облыстағы 
алғашқы 900 орындық «Жайлы мек-
теп» ел игілігіне берілуде. Бұл ғимарат 
Қызылорда қаласының сол жағалауы 
тұрғындарының мемлекеттік мек тепке 
деген сұранысына толық жауап береді.

Білім ордасында шәкірттердің 
бар лық пәнді оқып үйренуіне, ұстаз-
дардың шығар машылықпен еңбек 
етуіне толық мүмкіндік жасалған. 
Өскелең ұрпақтың игілігі үшін Жаңа-
қорған, Шиелі аудандарында 200 
орындық «Оқушылар үйі» мен 50 

орындық «Өнер мектебі», «Саутс-
Ойл» ком паниясының демеушілігімен 
музыкалық колледждің жаңа ғимараты, 
Шығармашылық-инновациялық орта-
лық, «Білімді қолдау қоры» есебінен 
физика-математика мектеп-интерна-
ты салынуда. Мектеп-интернат екінші 
тоқсанда пайдалануға беріледі.

Жаңа мектеп салу, апатты мектеп-
тер мен үш ауысымдық оқытуды жою – 
білім саласындағы басым бағыттың ең 
маңыздысы. Осы білім ошағында ұстаз 
бен шәкірт, мектеп пен ата-ана бай-
ланысы артып, алдыңғы буынның ізгі 
жолын жалғаған білімді де талантты, 
санасы сергек, ойы ұшқыр, бәсекеге 
қабілетті жас ұрпақ тәрбиеленіп 
шығарына сеніміміз мол.

Жаңа оқу жылында биік табыс-

тарға қол жеткізіп, алға қойған 
мақсаттарыңыз орындалсын! Ел 
мүддесі жолындағы игі істерді бірге 
атқарайық, жетістікке бірге жетейік! 
Егемен еліміздің ертеңі еңселі, 
тәуелсіздігіміз тұғырлы болғай! – деді 
облыс әкімі.

Жиында «Самұрық-Қазына Кон-
стракшн» акционерлік қоғамының 
басқарма төрағасы Мәулен Айманбет-
ов қала тұрғындарын жаңа мектептің 
ашылуымен құттықтап, қатысу-
шыларға игі тілегін жеткізді.

Жыл соңына дейін 12 жаңа мектеп 
және 4 мектеп жанындағы қосымша 
құрылыс аяқ талып, пайдалануға бе-
ріледі. Өткен жылы облыс ор та-
лығындағы 4 мектепке 1 850 оқушыға 
арналған қосымша ғимарат салынды. 

Бюджетке салмақ түсірмей, қаржыны 
үнемдеу арқылы орын тапшылығы, үш 
ауысымды оқытуға көшуі мүмкін  мек-
тептер мәселесі шешімін тапты.

Былтыр 1 170 орындық 4 мектеп, 
осы жылдың басында 550 орындық 2 
мектеп қолданысқа берілді. Биылғы 
жаңа оқу жылы қарсаңында Шиелі ау-
данында «Білім беру инфрақұрылымын 
қолдау» қорының қаржыландыруымен 
100 орындық, Жаңақорған ауданын-
да жергілікті бюджет есебінен 150 
орындық мектептер ел игілігіне табыс-
талды.

Салтанатты іс-шарада заманауи 
білім ордасының құрылысын жүргізген 
мердігер мекеменің қызметкерлері об-
лыс әкімінің Алғыс хатымен марапат-
талды.

Қызылорда облысы әкімі аппаратында жеке тұлғаларды және заңды 
тұлғалардың өкілдерін жеке мәселелері бойынша қабылдаудың

2024 жылдың ІV тоқсанына арналған кестесі
Аты-жөні, тегі Лауазымы Қабылдау 

күндері 
Қабылдау 
уақыты

Нәлібаев 
Нұрлыбек Машбекұлы

Облыс әкімі Әр айдың
4-ші жұмасы

Белгіленген 
уақытта

Жаналинов Данияр Еренғалиұлы
(облыстық экономика және қаржы, мемлекеттік сатып алу, бақылау, денсаулық сақтау және 

жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік бағдарламалар басқармаларының қызметтеріне 
жалпы бақылау жасау).

Облыс әкімінің  бірінші 
орынбасары 

Әр айдың
2-ші жұмасы

Белгіленген 
уақытта

Жаханов Бахыт Дүйсенұлы
(облыстық ауыл шаруашылығы және жер қатынастары, табиғи ресурстар және табиғат 

пайдалануды реттеу, ветеринария, энергетика және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық және 
құрылыс, сәулет және қала құрылысы басқармаларының қызметтеріне жалпы бақылау жасау)

Облыс әкімінің  
орынбасары 

Әр айдың
3-ші бейсенбісі

Белгіленген 
уақытта

Зебешев Ардақ Темірханұлы
(облыстық кәсіпкерлік және өнеркәсіп және жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары 

басқармаларының қызметтеріне жалпы бақылау жасау және «Байқоңыр» әлеуметтік 
кәсіпкерлік корпорациясына жетекшілік жасайды)

Облыс әкімінің  
орынбасары 

Әр айдың
2-ші сәрсенбісі

Белгіленген 
уақытта

Нұртай  Қайрат Ырзақұлұлы
(Байқоңыр қаласының әкімшілігі, Төретам кенті және Ақай ауылдық округі әкімінің 

аппараттары арасында өзара қарым-қатынасты ұйымдастыру, Төретам және Ақай елді 
мекендерін дамыту мәселелері)

Облыс әкімінің 
орынбасары,

Қазақстан Республикасы 
Президентінің «Байқоңыр» 
кешеніндегі арнаулы өкілі

Әр айдың 
1-ші бейсенбісі

Белгіленген 
уақытта

Байманов  Шахмардан Асқарұлы
(облыстық қоғамдық даму, мәдениет, архивтер және құжаттама, дін істері, білім және 

денешынықтыру, спорт және туризм басқармаларының қызметтеріне жалпы бақылау жасау)

Облыс әкімінің  
орынбасары 

Әр айдың
3-ші сәрсенбісі

Белгіленген 
уақытта 

Мұхамедияров  Әділхан Мерекеұлы
(облыс әкімінің аппараты және жұмылдыру дайындығы басқармасының қызметтеріне 

жалпы бақылау жасау). Сонымен қатар, облыстың құқық қорғау және арнайы мемлекеттік 
органдарымен өзара іс-қимылды қамтамасыз ету, қоғамдық қауіпсіздікті және тәртіпті сақтау 

жұмыстарын үйлестіреді

Облыс әкімі аппаратының 
басшысы

Әр айдың
3-ші жұмасы

Белгіленген 
уақытта 

Азаматтарды қабылдауға алдын ала жазылу Қызылорда облысы әкімдігінің ғимаратында мына мекен-жай бойынша жүргізіледі: Қызылорда қаласы 
Сұлтан Бейбарыс көшесі №1, 1-қабат, №139 бөлме. Анықтама телефоны: 40-11-91 (7046).

Қызылорда облысы әкімінің аппараты

«ЖАЙЛЫ МЕКТЕП»: 
АЛҒАШҚЫ НЫСАН АШЫЛДЫ

– Мемлекет басшысының қол-
дауымен бүгінде Қызылорда қар қынды 
құрылыс алаңына, өркенді өзгерістер 
өңіріне айналды. Облыста биыл 187 
ны санның құрылысы салынуда. Тек 
білім саласында 9 нысан ел игілігіне 
берілді. Бүгін міне, «ҚазГерМұнай» 
компаниясының демеушілігімен 2 
млрд 350 млн теңгеге салынған 350 
орындық заманауи үлгідегі «Оқушылар 
сара йының» салтанатты ашылуына 
жиналдық.

Білім, ғылым, мәдениет және 
өнер саласының дамуы – өркениет-
тің өлшемі, қоғам дамуының басты 
көрсеткіші. Қазіргі таңда өңірімізде 
62 қосымша білім беру ұйымы жұмыс 
істейді. Ондағы үйірмелерге 60 663 
оқушы қатысады.

Бұл ғимаратта балаларымыз бос 
уақытын тиімді өткізіп, пікірлес жаңа 
достар табады. Таным көкжиегін 
кеңейткен жас талапкерлер жаңалық 

ашып, жарқын болашағына қажетті 
дағдыларға машықтанады деп сенеміз. 
Сіздерді жаңа «Оқушылар сарайының» 
ашылуымен құттықтаймын!

Сыр өңірі күн сайын түр леніп, 
әсем ғимараттарымен айшық талып, 
тұрғындарымыз қуанышқа бөлене 
берсін! – деді облыс әкімі.

Рәсімде «ҚазМұнайГаз» ҰК АҚ 
басқарма төрағасының бірінші орын-
басары Құрманғазы Eсқазиев жи-
налған қауымды құттықтап, ізгі тілегін 
жеткізді.

Жобаға  2,4 млрд теңге бө лі ніп, 
құ рылыс өткен жылдың жел тоқса-
нында басталған. Заманауи, көп фун к-
ционалды кешен ішінде техно  орталық, 
бағдар ламалау, робототехника және 
өнеркәсіптік дизайн сы ныптары, эко-
логиялық зертхана, жылыжайлар 
мен қысқы бақ, телестудия, вокал, 
музыкалық аспаптар және хореогра-
фия кабинеттері бар.

Облыс әкімінің баспасөз қызметі

«ОҚУШЫЛАР САРАЙЫ» – 
ӘМБЕБАП КЕШЕН

Республикалық референдумға 3 күн қалды. 
Маңызды саяси науқанда азаматтардың дауыс 
беруіне қолайлы жағдай үшін Қызылорда облы-
сының әкімдігі арнайы 4 сервисті жүзеге асырды.  

https://referendum.orda.gov.kz/kk сайты 
тұрғындар үшін үздіксіз жұмыс жүргізуде. Мұнда 
азаматтар сайтқа кіру арқылы өз учаскесін 
анықтап, референдум комиссиясының мекен-
жайы, байланыс деректері және комиссия 
мүшелерінің құрамы туралы ақпаратты біледі. 
Сондай-ақ әрбір азамат яндекс карта арқылы өз 
учаскесіне баратын жолдың сызбасын және такси 
құнын да көре алады. 

Бүгінгі күнге дейін сайтты 5000-нан аса 
тұрғын қолданған.  

Бұл қызметтер «Smart 
Qyzylorda» мобильді қосым-
шасында және Telegram 
https://t.me/referendumKzo_bot 
желісінде бар. 

– Референдум кезінде 
«Жедел әрекет ету орталығы» 
КММ-нің 109 бірыңғай 
байланыс қызметі 24/7 
жұмыс жасауда. 2 ауысыммен 
жұмыс істейтін 24 диспетчер 
25 күннің ішінде 1000-ға 
жуық қоңырауға жауап берді. 
Сауалдардың басым бөлігі  
азаматтардың өз учаскесін 
анықтауы және дауыс 
берушілерді уақытша тіркеу 

мәселелеріне қатысты, – дейді мекеме директоры 
Темірхан Мұқанғали. 

Сондай-ақ дауыс беру күні Қызылорда 
қаласындағы 5 учаскеде онлайн сервис ашылып, 
тізімде жоқ азаматтарды тіркеу қызметімен 
айналысады. Олардың да тізімі аталған сайтқа 
енгізілген. 

№198 РУ - №5 мектеп-лицей
№250 РУ - №261 орта мектеп
№189 РУ - №136 мектеп-лицей
№264 РУ - №264 мектеп-лицей
№347 РУ - №271 орта мектеп
Айта кетейік, Қызылорда өңірінде 380 

референдум учаскесі бар. Мұнда 492 380 азамат 
дауыс беруге құқылы. 

РЕФЕРЕНДУМ: 
109 Call орталығына 
1000-ға жуық қоңырау түскен

«АУЫЛ 
АМАНАТЫ»: 
АРТЫҚШЫЛЫҚ 
ТИІМДІ 
ПАЙДАЛАНЫ-
ЛУЫ КЕРЕК

Облыс әкімі Нұрлыбек 
Нәлібаевтың төрағалығымен «Ауыл 
аманаты» жобасының іске асырылу 

барысы талқыланған мәжіліс өтті. 
Басқосуға басқарма басшылары, 

қала, аудан әкімдері қатысты.

Аймақ басшысы жоба шең-
берінде атқарылған жұмыстарға 
тоқталып, сала жетекшілеріне тап-
сырма жүктеді. 

– «Ауыл аманаты» жобасы ауыл 
халқының әл-ауқатын жақсартуға 
және әлеуметтік мәселелерін ше-
шуге бағытталған. Жылдық 2,5 
пайыз бен берілетін жеңілдетілген 
несие азаматтарға идеяларын 
жүзе ге асыруға, өз ісін ашуға және 
жұмыссыздықты азайтуға мүм-
кін дік ұсынды. Бағдарламаның оң 
нәтижесі көз алдымызда. Өткен 
жылы республикалық бюджеттен 
3 млрд теңге қаралып, 406 жоба 
несиелендірілді, 713 жұмыс орны 
ашылды. Биыл 4 млрд 600 млн 
теңге қаржы бөлінуде.

Қала және аудан әкімдері 
бағдарламаның артықшылықтарын 
тиімді пайдаланып, ауыл халқының 
табысын өсіруге ұмтылуы тиіс.  
Бұл ретте ауыл әкімдеріне зор 
жауапкершілік жүктеледі. 

«Ауыл аманаты» жобасының 
Сырдария ауданына қарасты 
«Бесарық» ауылында сәтті жүзеге 
асырылғанын көрдіңіздер.  Осын-
дай нәтижелі жұмыстар әр ауданда 
барынша сапалы және толыққанды 
атқарылуы тиіс, – деді облыс әкімі.

Аталған бағдарлама өнім өн-
дірумен қатар, оны өткізу мә-
се лесін шешеді. Басымдық 
өңір  дің ерек шелігіне қарай өн-
дірістік жобаларға беріледі. Ал 
мал шаруашылығына қатысты 
жо баларға асылтұқымды мал 
сатып алу талабы қойылады. 
Бұл төрт түліктің тұқымын түр-
лендіруге жол ашады, сондай-
ақ жақындарының малын тіркеп 
қоюшыларға кедергі болмақ. Осы-
лайша қаржы нақты мақсатына 
жұмсалады. 

«Ауыл аманаты» жобасы бой-
ынша 1 томат пастасы цехы, 34 жы-
лыжай ашылып, 671 асылтұқымды 
төрт түлік алынды. Сонымен бірге, 
21 сүт және ет өнімдері өндірісі іске 
қосылып, 66 ауыл шаруашылығы 
техникасы әкелінді. Оған қоса 14 
балық, 18 құс шаруашылығы өркен 
жайды. Жоба қатысушыларының 
арасынан 38 адам кондитер және 
нан өнімдерін пісірумен айналы-
сады, 3 гидропоника, 7 жиhаз,  34 
пластикалық өнімдер мен құрылыс 
материалдары өндірісі, 98 қызмет 
көрсету орны ашылды.

Қалған жобалар бойынша мони-
торинг жалғасуда. «Ауыл аманаты» 
жобасының игілігін көрген 106 елді 
мекенде 51 ауыл шаруашылығы 
өндірістік кооперативі құрылып, 
оның 33-і  716 млн теңгеге 
қаржыландырылды. 

Биыл 575 жобаны іске асыру, 
610  жұмыс орнын ашу көзделуде.
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Кеше облыс әкімі Нұрлыбек 
Нәлібаевтың төрағалығымен 
жылу маусымына дайындық, 

берілген тапсырмалардың 
орындалуы талқыланған 

мәжіліс өтті. Жиынға жауапты 
сала басшылары, қала, аудан 

әкімдері қатысты.

– Жылу беру маусымы-
на дайындық жұмыстарының 
нәти жесін көретін уақыт жа-
қындап қалды. Үкімет барын-
ша қолдау көрсетіп, сұратылған 
қаржыны бөлді. Биыл жылу 
көздері мен желілерін жаң-
ғыртуға республикалық және 
жергілікті бюджеттен 12 млрд 
теңге қаржы бағытталды. 
Оны тиімді игеріп, жұмысты 
уақытылы, сапалы жүргізу 
қажет. Алдағы жылу беру мау-
сымында ешқандай мәселе ту-
ындамауы тиіс.

Биыл 11 әлеуметтік ны-
санның қазандықтарын газға 
ауыстыруға 410 млн теңге 
бөлінді. Мамыр айында 9 
нысанның қазандығына 303 
млн теңге берілді. Газданды-
ру мәселесі кезең-кезіңімен 
шешілуде. Елді мекендердің 
негізгі бөлігі көмір пайдала-
нады. Көмірмен қамтамасыз 
етуге қатысты бұған дейінгі 
тапсырмалар уақытылы әрі са-
палы орындалуы тиіс, – деді 
облыс әкімі.

Сонымен қатар, қала және 
аудан әкімдеріне, бюджеттік 
бағдарлама әкімшілеріне, 
ком муналдық кәсіпорын бас-
шыларына әлеуметтік нысан-
дарда жоспарланған күрделі 
жөндеу, қазандықтарды қай-
та жаңғырту жұмыстарын ба-
қылау жүктелді. Тұрғындар, 
әлеуметтік нысандар қатты 
және сұйық отыннан тапшылық 
көрмеуі керек.

Айта кетейік, жергілікті 
бюджет есебінен 2 газ тур-
биналық қондырғының ге-
нераторы мен 11 қазандыққа 
күрделі, 1 турбина мен 15 
қазандыққа ағымдағы жөндеу 
жүргізілуде. 

Жаңғыртудан өтетін 9,5 
шақырым жылу желісінің 
9,2 шақырымы жүргізіліп, 
жұмыстың 97 пайызы бітті, 741 
шақырым электр желісі мен 
127 қосалқы станцияға күрделі 
жөндеу, 45 шақырым электр 
желіcі мен 48 трансформаторға 
ағымдағы жөндеу жұмыстары 
жасалды.

Облыстағы 1 067 әлеуметтік 
нысанның дайындығы 100 па-
йыз. Алдағы жылу беру мау-
сымына 162,5 мың тонна, оның 
ішінде тұрғындарға 135,7 мың 
тонна, әлеуметтік нысандарға 
26,8 мың тонна көмір ке-
рек. Нақты кезеңде көмір 
қоймаларында 33 мың тонна 
қор бар.
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Ұялы телефон безек қағып қоя берді.
– Алло, амансыз ба, аға? Мен Жақсылық Түменбаев 

ағаңыздың баласы Мұхтармын. Марқұм әкемді білетін 
боларсыз?

– Білгенде қандай?! Жәкеңмен көзі тірісінде сыйлас 
болдым. 

– Әкеміз тірі болғанда биыл 80 жасқа келер еді. Бар-
жоғы 49 жасында өмірден мезгілсіз кетті ғой. Осыған 
орай туған топырағында еске алу рәсімін өткізбекпіз. 
Әкеміз туралы естелік жазып, оқырманға ұсынсаңыз...

Мұхтар Жақсылықұлының өтініші өткен жылдарды 
көз алдыма әкелді. Жақсылық аға жайлы жазба басына 
оның өмірдерегін ұсынуды жөн көрдім.

Жақсылық Түменбаев 1944 жылдың 5 қаңтарында 
Арал ауданына қарасты «Сазды» елді мекенінде өмір 
есігін ашқан. Орта мектептен кейін еңбек жолы «Арал» 
совхозында шопанның көмекшісі болудан бастал-
ды. Бала кезден қолына қалам алып, жазуға мейлінше 
машықтанған ол 1968 жылы С.Киров атындағы Қа-
зақ Мемлекеттік университетінің журналистика фа-
культетінен жоғары білім алып шықты. Туған топы-
рағына оралып, облыстық «Ленин жолы» газетінің 
мәдениет және әдебиет бөліміне жұмысқа қабылданды. 
Жәкең құлаш-құлаш очерктер жазушы еді. 

1975 жылы Қазақ КСР Министрлер кеңесі жанындағы 
ақпарат агенттігінде (ҚазТАГ) бас редактордың орын-
басары болды. Өмірдің қым-қуыт тайталасында жүрген 
адамның өз қабілет-қарымына деген сенімі болады. 
Сол сенім себебінен болар, Жәкең ҚазТАГ-тан кетіп, 
бірыңғай жазушылық жолына түсті, яғни М.Әуезов 
атындағы академиялық драма театрында әдеби бө-
лімінің меңгерушісі бола жүріп, көркем шығармалар 
жазуға кірісті. Бертін келе республикалық «Денсаулық» 
жур налының бас редакторы қызметін атқарды. Осында 
басшылыққа келгенде журнал таралымы бар-жоғы үш 
мың дана болса, Жәкеңнің тікелей ықпалымен жүз есе 
артып, үш жүз мың данаға жетті.

Ол бар-жоғы төрт мүшел ғұмырын босқа өткізген 
жоқ. 1977 жылы «Қардағы іздер», 1979 жылы «Қимас 
қазына», 1981 жылы «Мен сүйген қыз», 1984 жылы 
«Тас бөгет» атты кітаптары «Жалын» баспасынан 
жарыса жарыққа шығып жатты. 1990 жылы «Жазу-
шы» баспасынан «Махаббат қорығы» атты повестер 
жинағы оқырманға жол тартты. Өкінішке қарай, 1993 
жылы «Жалын» баспасынан жарыққа шыққан «Ақтық 
демің біткенше» романын көре алмай кетті. Қайтыс 
боларының алдында, яғни бір-ақ апта бұрын Бексұлтан 
Нұржекеевке қолжазбасын апарып тапсырған. Кітаптың 
атына қарасаң, бұл өмірден өтетінін білгендей. Айт-
қандай, ол Альберт Лихановтың «Шырғалаң» романын 
қазақша сөйлетті.

Сөз орайы келгенде Жақсылық Түменбаевтың 
шығармалары жайлы ой-толғамдарымды ортаға салғым 
бар. Жас жазушының алғашқы кітабы – «Қардағы 
іздер». Автор бұл кітабында жастардың алдыңғы ұрпақ 
ісіне адалдығы, азаматтық тұлғасының қалыптасуы 
хақында толғанады. Ал повестері мен әңгімелері 
енгізілген «Тас бөгет» кітабы адамның қалыптасуы, 
кейіпкердің еңбектегі алғашқы қадамын боямасыз 
баяндауға арналған. Шығармада өмір көріністері шы-
найы суреттелген, есте қаларлықтай кейіпкерлер бар. 
«Туған ошақ жылуы» повесінде қазіргі отбасының 
моральдық-этикалық санаты, бала тәрбиесі жайлы 
мәселелер төңірегінде ой қозғайды. Сондай-ақ «Режис-
сер келген күн», «Лотерея билеті» әңгімелерінде селт 
еткізер сәттер көп.

Жәкеңнің шығармаларының кейіпкерлері – ауыл 
адамдары. Өз ауылының тұрғындары болуы да ға-
жап емес. Көп оқиға өмірден алынған. Тіпті кейбір 
ке йіп керлердің жазушының өзіне ұқсайтыны да жа-
сырын емес. «Келіншектер» повестер жинағына 
топтас тырылған шығармалардың бәрінде қазақ ауылы 
азаматтарының психологиялық портреттерін шынайы 
шеберлікпен жасайды. Әсіресе, соғыстан кейінгі ауыл 
өмірінен жазған шығармаларының шындығы жүректі 
қатты шымырлатады.

Жақсылық ағаның «Ауыл шетіндегі үй» деген повес-
тер жинағына ерекше тоқталғым бар. Өйткені, мұндағы 
повестерінде Жәкең өзінің қайталанбас көркемдік 
бейнесін тапты.

– Бұл шығарма, – деп еске алады жазушы-драма-
тург Серік Асылбекұлы, – меніңше тек Жақсылықтың 
ғана емес, ХХ ғасырдың екінші жартысындағы қазақ 
прозасының үлкен табысы болды.

Айтса айтқандай, бұл шығармада қазақ ауылының 
бейнесі, сонда өмір сүрген адамдардың тағдыры, мінез-
құлқы, пейілі, сол кездегі қоғам қайшылығы айшықты 
суреттелген. Жәкең «Ауыл шетіндегі үй» кітабында 
Омарғали есімді ақсақал арқылы ауыл адамдарының 
бітім-болмысын боямасыз баян етеді. 

«Егемен Қазақстанда» жарияланған А.Есенжолдың 
мақаласынан үзінді келтіре кетейін. 

«Ауыл шетіндегі үйдің иесі – Омарғали. Автор 
оны былай суреттейді: «Омарғалидың жас кезінен бері 
сүйегіне сіңген әдеті боз ала таңнан тұрады. Мұнысына 
жұрт бір кезде сүйсінетін: «Ерте тұрған жігіттің ыры-
сы артық емес пе?» Қазір күледі: «Осының не шаруасы 
қалып барады екен» деп. Бірақ оның ерте тұрғанынан 
әзір зиян көрген ешкім жоқ дейді. Сондай-ақ қаламгер 
оның таң алагеуімнен тұрғандағы бірінші жұмысы – 
құдық басында тұрып қалған малдарды суару екендігін 
айтады. Осыдан-ақ кейіпкердің барлық болмысын 
біліп, оның жанкешті, еңбекқор адам екенін жақсы тани 
түсесіз.

«Омарғали – қазір кемтар кісі. Оң аяғын сүйретіп ба-
сады, оң қолы жансыз бос салбырап, бұйдасын шұбатқан 
түйеше бір қырымен жүреді. Сонысына қарамай ол ар-
тынан біреу қуып келе жатқандай ылғи асығыс, істеген 
ісінің бәрі тез. Оның қауға тартқанын көрсеңіз: қауғаны 
құдыққа сау қолымен салады, сосын жұлқи бір тартып, 
оң қолтығына қысып алады да, екінші тартқанда шелекті 
науаға төңкереді» дейді жазушы.

Енді жас күнінде ел ісіне араласып, Батпақты 
ауылының іргесін қалаған атпал азаматтың соғыс сал-
дарынан мүгедек болып қалғандығына жаныңыз ауы-
рады. Оның қазіргі кемтар күйіне қатарластары түгілі 
кемпірі, кезінде ауыл-аймаққа «паң келін» атанған 
Қымбаттың өзі мүсіркеп қарайды. Соның бірауыз 
зілді сөзі Омарғалиды қаралай састырады. Тек әкесіне 
жалғыз қызы ғана шыр-пыр болып жүреді. Шығарманы 
оқып отырып, біресе мұңайып, біресе қуанып, әрі-сәрі 
күй кешесіз. Жазушы шеберлігі деген осы болар.

Повестегі Омарғали қарттың адалдығы мен 
намысқойлығы, өмірінің жарық сәулесі – жалғыз қызына 
деген махаббаты нәзік сезімталдықпен бейнеленген». 

Келесі сөз кезегін Жәкеңнің көре алмай кеткен 
«Ақтық демім біткенше» романына берсем деймін. Ро-
ман оқиғасы Арал ауданы аумағындағы Қарақұмның 
бір қойнауын мекендеген ескі қазақы ауылда өтеді. 
Оның желісі колхоздастыру кезеңінен бастап, кешегі 
елуінші жылдарды қамтиды. Автор сол дәуірдегі 
сапырылысқан оқиғалардың екпінімен кеткендей болса 
бұл нағыз детективтік шығарма болып туар еді. Романда 
сол дәуірдің қым-қиғаш оқиғаларына сай сабылып өріп 
жүрген кейіпкерлер де жоқ. Бар-жоғы он кейіпкерден 
аспайды. Шығарма желісі үш адамның монологі мен 
диалогі арқылы ой ағынымен өріліп отырады.

Романның жүгін көтеріп отырған үш кейіпкердің бірі 
– бас қаһарман Жабасов Ысыман. Бұл өзі тағдырдың 
тепкісіне мықтап ұшыраған жан. Он сегізінде соғысқа 
аттанған ақсары жүзді, ажарлы жігіт қанқасап майдан-
нан құбыжық бейнеде оралады. Бір аяқты тізеден, бір 
қолды иықтан берген, маңдайдағы қос шырағының бірі 
– шаншылған шыны көз. Еңбек жолын осы сиқымен ба-
стайды.

Екінші кейіпкер шопан Жанарыс – жазушының 
кейіптеуінде жібі түзу, алды-артын ылғи да ақылға 
салып пайымдайтын көнтерлі жан. Тұла бойы тұнып 
тұрған кісілік, біреудің біреуге жасаған қиянатына қаны 
қайнап, ал жақсылыққа жаны жадырап жүрген жан.

Роман желісінде осы заманның бар ауыртпалығын 
көтеріп, талай тар өткелден өткен кейіпкерлер Жана-
рыс пен Ысыманның өз өмірлерінің мән-мағынасын 
парықтаған ақтық кешуі оқырманды тұтас бір ғұмырлық 
дәуір туралы ой екшелеуге жетелейді. Сондай-ақ Қыдыр, 
Ақиіс секілді әрқайсысы өз алдына адамгершілік жүгін 
арқалап жүрген тағдырластар да жан-жақты сомдалған.

Қайталанбас қаламгердің жоғарыда аталған 
шығармаларына белгілі жазушылар тәнті болып, 
жоғары баға беретін. Жәкеңмен тонның ішкі бауындай 
аралас-құраласта жүрген танымал жазушы Бексұлтан 
Нұржекеұлы: «Ол «Ақтық демің біткенше» атты тамаша 
романын жазып еді. Ақтық демі біткен соң жарық көрді 
әттең! Ол әлі талай роман жазатын ба еді, кім білсін?! 
Әр шығармасы үшін оқырманнан ұшан-теңіз алғыс та 
алар еді. Айтып-айтпай не керек, арманда кеткен аза-
мат жазғанымен де сағындырады, жазбағанымен де 
сағындырады» деп қимастықпен еске алады.

Сыршыл суреткер Сафуан Шаймерденов: «Мен 
Жақсылық Түменбаевтың «Жұлдыз» журналын-
да жарияланған «Ауыл шетіндегі үй» повесін бұрын 
оқыған едім. Ол повестің ұнағаны соншалық, газет-
журнал беттерінен осы авторды әманда іздеп жүретінді 
шығарғанмын» деп ағынан жарылады. 

Жәкеңнің өзіне тән тағы бір ерекше қасиеті 
– күйшілігі. Ол жазбасын қағаз бетіне түсірер ал-
дында домбыра шертіп, құйқылжыта күй төгетін. 
Көзкөргендердің айтуынша, ҚазГУ-дің оркестрінде 
солист болыпты. Атақты күйші, композитор Нұрғиса 
Тілендиев оның домбыра шертісіне тәнті болып: «Әй, 
бала, сенің мына домбыра қағысың керемет. Журналис-
тиканы қайтесің, менің оркестріме кел» деп шақырған 
екен. Бірақ қаламгерлікті мұрат тұтқан Жәкең келісімін 
бермеген көрінеді.

Бар-жоғы 49 жасында шығармашылықтың шы-
ңына шыққан оның ерен еңбегі ескерусіз қалған емес. 
Жастарға арналған көркем шығармалары респуб ли-
калық жабық конкурстарда бір емес, бірнеше мәрте 
бәйге иеленген. Сондай-ақ Қазақ КСР Жоғарғы Кеңе-
сінің «Құрмет грамотасымен» марапатталған. Оған Арал 
ауданындағы туған ауылы «Сазды» елді мекеніндегі 
мектеп аты берілген. Мектеп оқушылары арасында жыл 
сайын қазақ тілі мен әдебиеті пәнінен сайыс өткізіліп, 
жеңімпаздарға Жәкең атындағы стипендия табыста-
лады. Қызылорда қаласының орталығында Жақсылық 
Түменбаев көшесі бар, Алматыдағы тұрған үйіне ес-
керткіш тақта орнатылған.

Жақсылық ағамыздың Құдай қосқан жары Несібелі 
жеңгеміз 45 жасында қосағынан айырылған.

– Жәкең өмір бойы мені Несен деп еркелетумен 
өтті. Көңілденгенде Ақ Несен деуші еді. Бар бастан 
өткен ауыртпалықты артқа тастап, енді-енді отбасылық 
қызықты да шуақты сәттерді өткере бастаған шақта 
сыңарымнан айрылып қалдым, – деген оның да бұл 
өмірден кеткеніне он жыл өте шығыпты.

Шүкір, Жақсылық пен Несібелінің артында ұл-
қыздары бар. Мұхтар әке жолын қуып, жеке телесту-
дия ашып, деректі фильмдер түсіріп жүрсе, Гүлсая 
– сақтандыру компаниясында менеджер. Үлкендері 
Мұхит – Төтенше жағдайлар министрлігіне қарасты 
мемлекеттік материалдарды жинақтау АҚ төрағасының 
орынбасары.

– Көңілге жалғыз жұбаныш – осындай асыл ата-
ананың тәрбиесін көргеніміз. Содан да оларға ұқсап 
бағуға, берген өнегесін ұрпаққа жеткізуге шама-
шарқымызша тырысамыз. Біз барда олардың өмірі 
жалғасады, – дейді Гүлсая ағынан жарыла.

Ең бастысы, Жақсылық Түменбаевтың мәңгілікке 
қалдырған әлемі бар. Сыршыл прозасымен қазақ әде-
биетінің өркендеуіне өлшеусіз үлес қосқан жазушының 
ұлттық болмысымызды шынайы бейнелеген шұрайлы 
шығармалары әлі талай өз оқырмандарын рухани су-
сындата бермек.

Еркін ӘБІЛ,
жазушы-журналист

Тәуелсіздік алғаннан кейін елде 
үлкен өзгерістер орын алғаны белгілі. 
1993  жылы «Төретам»  қыстақ  әкім-
шілігі  құрылды. Оған  Рзақұл Нұртаев  
әкім  болып  тағайындалды.  Онан ке-
йінгі жылдары Нұртілеу Салықов,  
Кенжебек Үйреков,   Райбек Нұралиев, 
Мыр забек Демесінов, Қанқожа Кеулім-
жаев, Шайқыбек Сүйеумбетов, Жам-
был Жұмабаев басшылық  жасады. 2021 
жылдан бастап Ғалымжан Елеусінов 
басқарып келеді.

«Байқоңыр» ғарыш айлағымен 
көр  шілес кент аудан орталы ғынан 74 
шақырым қашықтықта ор на лас қан. 
Жер көлемі 272 гектарды құ райды.  
Қазіргі таңда 12361 тұрғынға 2 мем-
лекеттік, 2 жеке балабақша, 3 мек теп 
пен емхана, клуб, кітапхана, 4 ша-
руа қожалығы, 11 наубайхана, 8 кон-
дитерлік цех, 8 шаштараз, 4 тіс емдеу, 4 
тойхана, 158 дүкен, 3 жанар-жағармай 
құю бекеті, 2 мешіт, ақсақалдар ал-
қасы, әйелдер кеңесі, кәсіпкерлер қа-
уымдастығы қызмет көрсетеді.

Кәсіпкерлік қанат жаюда

Кәсіпкерлікті дамыту – мемлеке-
тіміздің  қолға алған басым бағыттары-
ның бірі. Мұнда 1029 кәсіпкерлік нысан 
тіркелген. Бүгінде оның 1018-і жұмыс 
жасап тұр. Ал жыл басынан бері  102 
азамат жеке кәсіпкер болып тіркелген. 

Шағын және орта бизнесті дамыту 
мақсатында бірнеше мемлекеттік бағ-
дарлама жүзеге асырылуда. Мәселен, 
биыл мал шаруашылығы бойынша 
6 жоба, қызмет көрсету саласында 3 
жо ба, өндірістік бағыт бойынша 11 
жоба, барлығы 21 жоба өтінімдері тап-
сырылды. Оның ішінде  жеке кә сіпкер 
«Қызылорда» өңірлік  инвести ция» ор-
талығынан  қолдау тауып қаржы лан-
ды рылса, 17-сі қайтарымсыз грантты 
жеңіп алды. Сондай-ақ жастардың 
бастамаларын жаңғырту аясында ау-
дан әкімі Ж.Еркінбектің қолдауымен 
қайтарымсыз грант жеңіп,  оған үстел 
теннисі алынды. Бұл жоба өткен жыл-
дан бері жүзеге асуда. Былтыр 5 дом-
быра клуб үйіне табысталған.

Кәсіпкер Майя Елеусінова мем-
лекет тік бағдарламаның игілігін көр-
ген дердің бірі. Ол төретамдықтарды 
өзі нің тәтті тоқаштарымен қамтамасыз 
етіп отыр.   

– Кәсібімді осыдан 6 жыл бұрын 
үй де отырып бастадым. Декреттегі ана 
болғандықтан тәтті тоқаш істеп сату 
ма ған ыңғайлы болды. Биыл  «Кон ди-
терлік өнім» жобасы бойынша «Биз-
нес-Бастау» бағдарламасы арқылы 
1476800 теңге қайтарымсыз грант же-
ңіп, кәсібімді одан әрі кеңейтіп жатыр-
мын. Бұрын бір өзім жасасам, қазір 
қасыма бір кондитерді алдым. Тәтті 
тоқаштың түр-түрін сатамыз, сұраныс 
жоғары, – дейді ол.

Инфрақұрылым игілігі

Инфрақұрылым халық тұрмысында 
өте маңызды. Биыл Ұлттық құрылтайда 
Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт 
Тоқаев Үкімет алдына ауқымды мін -
деттер қойды. Соның ішінде ірі ин-
фрақұрылымдық бастамалар ай тылды. 
Оның қатарында тұрғын үй-комму нал-
дық шаруашылық нысандарын жөндеу 
және жаңғырту, баспана құрылысы, 

жолдарды жөндеу және газдандыру 
жұмысы бар. Бұл мәселе Төретамда 
кезең-кезеңімен шешімін табуда. 

– Кентімізде 34,69 шақырым бола-
тын 34 көше бар. Оның 31-і жарықта-
нып, асфальтталған. Биыл Мамыр көше-
сі, Мұратбаев пен Амангелді тұйығына  
орташа жөндеу жұмыстары жүргізілді. 
Жыл соңына дейін Т.Әубәкіров, Бірлік, 
Жанқожа батыр тұйықтарына жарық 
шамдар орнатылады. Көшелерге жол 
және ұқсас белгілерді салу жұмыстары  
бойынша «TRAST GROUP» ЖШС-мен 
мемлекеттік сатып алу келісім-шар-
тына отырдық. Сондай-ақ санитар-
лық тазалық айлығы аясында кент 
іші 6 аймаққа бөлініп, оған жауапты 
қыз   меткер бекітілді. Биыл көркейту, 
таза  лық жұмыстарын жүзеге асыруда 
«Алибеков» ЖК жеңімпаз болып, заң-
сыз жиналған күл-қоқысты шы ғаруда. 
Тұр ғындар апталық сенбі лікке де бел-
сене араласады. Кент кәсіпкерлеріне, 
ны сандарына жөндеу жұмыстарын 
жүр гізу жөнінде ескертпе хаттар 
тараты лып отырады, – дейді кент әкімі 
Ғалым жан Елеусінов.

Биыл өңірде 11 елді мекенді газдан-
дыру бойынша 30 млрд теңгенің 20 жо-
басы жүзеге асырылуда. Нәтижесінде 
газбен қамту көрсеткіші 78 пайызға 
же теді. Осы тұста «көгілдір отынның» 
игілігін төретамдықтар да көруде. 
Мұн да 565 үй, 1 кәсіпкерлік нысан 
газға қосылған.

Болмыс айнасы

Қай кезеңде, қай елде болмасын 
мәдениет пен өнер – халықтың руха-
ни болмысының айнасы. Қазақ өнерін 
ұлықтап, жастарға қанат бітіріп келетін 
«Төретам» кенттік клуб үйінің қызметі 
зор. Мұнда өнерлі жастар көп.

2012 жылы жаңа типтік жоба-
да пайдалануға берілген клуб үйінде  
«Аналар ізімен» келіншектер ансамблі, 
«Жазира» би ансамблі, «Шабыт» мә-
дени үгіт-бригадасы, «Назар» три-
осы жұмыс жасайды. Сондай-ақ 
во кал, тоғызқұмалақ, жыр-терме, ак-
тер лік өнер, бисер, сурет, көркемсөз 
оқу үйірмелері де халыққа қызмет көр-
сетуде. 

– Біздегі шығармашылықпен айна-
лысқан жастар әрдайым облыстық, 
рес  публикалық, халықаралық өнер 
бай  қау ларында топ жарып жүр. Әрбір  
үйірме  жыл көлеміне жасаған жұмыс 
жос парын жүйелі жүргізіп отырады. 
Өнер ұжымында 13 қызметкер бар. 
Мәде ниет май талмандары кент төңі-
регіндегі іс-шаралармен қатар аудан-
дық, облыстық деңгейдегі шараларға 
да  белсене қатысады, – дейді кент әкі-
мі.

   Бүгінде «Адал адам» мәдени тәрбие 
беру орталығы тұжырымдамасына 
сәй кес өнер ошағында түрлі бағытта 
іс-ша ралар өтуде. Мәселен, ерекше 
форматтағы «Поэзия түні», отбасы құн-
дылығын дәріптеу, аналарды ұлық тау 
мақсатында қолға алынған  «Аналар 
ізімен» жобасы, «Бесік жыры – басты 
жыр» аналар фестивалі, ардагерлердің 
өнер байқауы халықтың көңілінен шы-
ғып,   аудан көлемінде өте жоғары  дең-
гейде  танылды. Сондай-ақ кино time, 
жанұя  шуағы, ART уақыт, сұхбат time, 
еріктілер  тобы, креативті  HUB бағыт-
тары бойынша да түрлі  мәдени шара-
лар өткізіліп келеді.

Қазіргі таңда клуб үйінің материал-
дық-техникалық базасы айтарлықтай 
жаңарған. Заманауи үлгідегі лед экран, 
оргтехникалар, жарық шамдар, талапқа 
сай безендірілумен қамтамасыз етілген. 

– Бізде   халыққа мәдени қызмет 
көр сету бағытында нақты жоспармен 
жұмыс істелуде. Өйткені мәдени ша-
ралардың өзі – өмірдің бір бөлшегі және 
ұрпаққа берер тәрбие. Ұжым руханият-
ты дамытуға, игілікті, адамгершілікті, 
қайырымдылық пен өзара түсіністікті 
өрістетуге жол ашып, үздік мәдени 
дәс түрлерді сақтауға һәм молайтуға 
ерекше мән беріп келеді.  Клуб үйінің 
мұндай игі бастамалары алдағы уақыт-
та да жалғасын табатын болады, – 
дейді клуб үйінің меңгерушісі Ақмарал 
Кішкентаева.

Жастарға қолдау көп

«Төретам» кентінде 14-35 жас 
ара  лығында  2372 жас бар. Олардың 
ара сында салауатты өмір салтын қа-
лып тастыру бағытында №16 балалар-
жас өс пірімдер спорт мектебі, 1 спорт 
залы жұмыс жасайды. 45 бала самбо-
мен, 70 бала бокспен шұғылданады. 
№15 балалар жас өспірімдер спорт 
мек те бінде 42 бала баскетбол, 30 бала 
кикбокс, 47 бала бокс үйірмелеріне 
қатысады.

– Жастарды қолдау – ел болаша ғына 
деген қамқорлық. Президент Қа сым-
Жомарт Тоқаев «Жастарға жан-жақты 
қолдау көрсету мемлекеті міз дің мін-
деттерінің бірі» деп атап өтіп, жастарға 
ұдайы қолдау көрсеті летіндігін тілге 
тиек еткен болатын. Жастар ешқашан 
назардан тыс қалған емес. Мәселен, 
оларды кәсіпке баулып, түсіндірме 
жұ мыстарын жүргіздік. Нәтижесінде 
20 жас кәсіппен айналысып жатыр. 
Сондай-ақ «Жасыл ел» бағдарламасы 
бойынша жазғы демалыста 7 адам жұ-
мыспен қамтылды. Экологиялық мәде-
ниетті қалыптастыру үшін кент жастары 
тазалық  акциясы шеңберінде ауылы-
мызды тазартуға және көркейтуге бір 
ауыздан қатысып, тұрғындардың тұр-
мыстық қалдықтарын шығаруға демеу-
шілік жасауда, – дейді Ғалымжан Таж-
мағанбетұлы.

Білуімізше, жастар үнемі кенттегі іс-
шараларда белсенді, қоғам дық істерге 
ұйытқы. Сөзімізге дәлел болсын, жаңа 
оқу жылы қарсаңында «Мектепке жол 
акциясын» өткізіп, 60 баланы құрал-
жабдықпен қамтамасыз еткен. Қазіргі 
уақытта №80 орта мектеп оқушылар 
арасынан құрылған «Чемпион» коман-
дасы жайдарман ойындарына қатысып, 
облыс сахнасынан көрінуде. Одан 
бөлек жастардан құралған «Бірлік қа-
йырымдылық қоры» ауылдың қо ғам-
дық өміріне белсене араласып, тұр-
мысы төмен отбасыларына көмек 
көр сетіп, қайырымдылық іс-шарасын 
өткізіп отырады. Сонымен қатар құқық-
бұзушылық пен қылмыстың алдын алу 
мақсатында ауылдық учаскелік поли-
ция қызметкерімен бірлесіп әр аптаның 
жұма-сенбі күндері түнгі мезгілде тұ-
рақты түрде рейд жұмыстарын жүр-
гізеді екен.

Өздеріңіз білетіндей, биыл еліміздің 
бірқатар өңірінде су тасқыны болып, 
халық зардап шекті. Бұл кезеңде де тө-
ретамдық жастар кәсіпкерлердің қол-
дауымен Ақтөбе облысы Ойыл ауы-
лындағы су апатынан жапа шеккен 
халыққа гуманитарлық көмек жет кізіп, 
өздерінің үлестерін қосты. Бұл жас тар-
дың ел өміріне бей-жай қара май тын-
дығын білдірсе керек.

Жалпы «Төретам» кентінің әлеу-
меттік әлеуеті жыл өткен сайын жақ-
саруда. Оны кәсіпкерлік және әлеу-
меттік нысандардың мен мұндалап 
тұр ғанынан аңғаруға болады. Мұның 
бә рі бірліктің жемісі.

Мейрамгүл ДАУЫЛБАЙҚЫЗЫ,
«Сыр бойы»
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САН САЛА

Сырдариялық Нұрымхан 
Сәтібеков – еңбекқор жігіт. Сан 
кәсіптің қыр-сырын меңгерген. 

Әлеуметтік желіні де жақсы пай-
даланады. Ол алғашында мал 

шаруашылығымен айналысып баста-
ды. Өңірлік инвестициялық орталығы 

арқылы «Іскер» бағдарламасына 
қатысып, жеңілдетілген несие алды. 

Қаражатқа жылқы басын көбейтті.

– Негізгі мамандығым – фельд
шер. Осы салада еңбек етіп келемін. 
Қо сымша кәсіпкерлікті де қолға ал
дым. Бүгінде бір іспен ғана шектелуге 
болмайды. Бұл – уақыт талабы. Мем
лекет тарапынан жас кәсіпкерлерге 
қолдаудың артқанын көріп, осы 
бағытта өзімді сынап көруге бел бу
дым. Бастапқыда біршама қиындық 
болды. Мойымай қайта жігерлендім. 
Өзім секілді жастардың тәжірибесін 
көрдім. Кәсіпкерлік саласы маманда
рынан кеңес алдым. Қазір жаман емес. 
Ісім алға жылжып келеді, – дейді ол. 

Шаруасы дөңгеленген жігіт 
мұнымен тоқтап қалмады. Биыл 
«Іскер» бағдарламасы аясында «Ара 
балын өндіру» жобасы қолдау тапты. 
4 миллион теңге несие алып, ке ректі 
құралжабдықтарын түгендеді. 20 
жәшікұяда ара бағады. Өнімін жер
гілікті тұрғындар тұтынады, бағасы 
да қалтаға қонымды. Келісі – 2500 
тең ге. Ара балының пайдасы айтпа
са да түсінікті. Салқын түскелі тұты
нушылар көбейген. Көпшілігі әлеу
меттік желі арқылы тапсырыс бере ді 
екен. Шаруашылық ауылдан 8 шақы

рым жерде орналасқан, онда жылына 
екі рет ара балы тартылады. Балдың 
құрамында шеңгел, бәйшешек, жантақ, 
жоңышқа шырыны бар.

Жас кәсіпкердің алдына қойған 
мақсаты айқын. Бұл тек бастамасы 
екенін айтады. Ара балынан өзге де 
өнім шығаруды көздеп отыр. 

Сонымен қатар оның тауары жа
қын да «Атамекен» кәсіпкерлер па ла

та сының «Бір ауыл – бір өнім» жоба
сы аясында өткен көрменің үздіктері 
қатарынан табылды. Осылайша, шаруа
ға мығым жігіт ісін ширатып келеді. 
Алдағы уақытта жәшік санын көбейтіп, 
өнімін өзге де өңірлерге шығару жо
спары бар.

Сара АДАЙБАЕВА,
«Сыр бойы» 

КӘСІП ПЕН НӘСІП

ФЕЛЬДШЕРДІҢ 
ШАРУАШЫЛЫҒЫ

Қармақшы ауданы тұрғындарының 
назарына!
04.10.2024 жылы ІІІ Интернационал елді мекені;
07.10.2024 жылы Жаңажол елді мекені;
08.10.2024 жылы Иіркөл елді мекені;
09.10.2024 жылы Төребай би елді мекені;
1011.10.2024 жылы Жосалы кентінің ауызсу жүйелерінде 

жоспарлы күзгі жуушаю және залалсыздандыру жұмыстары 
жүргізілуіне орай, осы уақытта су құбырынан ауызсуды пайда
лануға болмайтындығын ескертеміз.

Анықтама тел.: 8(72437) 3-19-51.

«Сыр суы»  филиалының «Октябрь топтық су құбыры» 
өндірістік бөлімшесі  

Қызылорда облысының 
кәсіпкерлерінің назарына!

Конкурс өткізу туралы хабарлан-
дыру!

Конкурсты ұйымдастырушы: «Қызылорда 
облы сы ның кәсіпкерлік және өнеркәсіп басқармасы» 
КММ

Электрондық пошта мекенжайы: upp@korda.
gov.kz

Байланыс телефоны: +7 (7242) 605408
Конкурстың нысанасы: Әлеуметтік кәсіпкерлік 

субъектілері үшін кәсіпкерлерге, яғни әлеуметтік 
кәсіпкерлік субъектілеріне және «Бір ауыл – бір өнім» 
бағдарламасының жеңімпаздарына мемлекеттік 
грант беру.

Конкурс нысаны: ашық конкурс.
Конкурсқа қатысу үшін өтінімдер беретін 

орын: субсидиялаудың ақпараттық жүйесінің веб
порталы.

Конкурстық құжаттаманы ұсыну тәртібі: кон
курс қа қатысу үшін үміткерлер бекітілген нысан бой
ынша электрондық өтінімді және толық конкурстық 
құжаттар топтамасын ұсынады. (ҚР Үкіметінің 
17.09.2024 жылғы №754 қаулысымен бекітілген 
«Жеке кәсіпкерлікті мемлекеттік қолдаудың кейбір 
шараларының Әлеуметтік кәсіпкерлік субъектілері 
үшін мемлекеттік гранттар беру» қағидаларына 
сәйкес)

Өтінім беру мерзімі: 2024 жылғы «07» қазаннан 
бастап 2024 жылғы «11» қазанына дейін қоса алғанда.

Көрсетілген мерзім өткеннен кейін түскен өті
німдер қабылданбайды.

Осы хабарландырумен және конкурстық құжат
тамамен өңірлік үйлестірушінің ресми сайтында 
танысуға болады: https://www.gov.kz/memleket/
entities/kyzylordakasipkerlik?lang=kk

Кейінгі кезде аймақта зәулім 
ғимараттар, жаңа әлеуметтік 

нысандар көптеп бой көтеріп, ел 
игілігіне берілуде. Бұл өз кезегінде 

шаһардың көркіне көрік қосып, 
аймақ экономикасының әлеуетін 

айшықтай түсуде.

Сондай жаңа ғимараттың бірі 
сей сенбіде Қызылорда қаласының 
сол жағалауында ашылды.  Нақты рақ 
айт қанда, Қызылорда облысының 
әкімі Нұрлыбек Нәлібаев пен «Қаз
МұнайГаз» ҰК АҚ Басқарма тө
рағасының бірінші орынбасары Құр
манғазы Есқазиевтің қатысуы мен 
«Оқушылар сарайының» салтанат ты 
ашылу рәсімі өтті.   

 Бала – болашағымыз, ел ертеңі. 
Сондықтан жас буынға қамқорлық 
көрсетіп, жанжақты дамуына 
жағ  дай жасау – аға буынның бір 
па ры зы.  Жеткіншектерге  ар
нал    ған әлеу меттік нысанның құ ры  
лы  сын «Қаз гермұнай» БК» ЖШС 
қар жылан дырды (бірлескен кәсіп
орын дағы қатысу үлестерін «Қаз
МұнайГаз» ҰК АҚ және «Петро
Қазақстан Құмкөл Ресорсиз» АҚ 
тепетең негізде иеленеді). Жоба 
құны 2,4 млрд теңгені құрайды. Құ
рылыс  жұмысы  2023 жылдың жел
тоқсанында басталған еді. 

Ауданы 2956 шаршы метр  көп
функционалды кешен 350 балаға 
арналған. Заманауи ғимаратта тех
но орталық, бағдарламалау, робото
техника және өнеркәсіптік дизайн 
сыныптары, экологиялық зертхана, 
жылыжайлар мен қысқы бақ, теле
студия, вокал, музыкалық аспаптар 
және хореография кабинеттері бар.

«Қазгермұнай» БК» ЖШС жыл 
сайын қайырымдылық, демеушілік 
қызметке және өңірдің ірі әлеуметтік 
жобаларын іске асыруға қатысады, 
оған шамамен 150 млн теңге бөлі
неді. 

Ашылу салтанатына қатысушы
лар жаңа нысан қызылор да лық жас
өспірімдердің жанжақты дамуы 
мен бос уақытын тиімді өткізу үшін 
оң тайлы мүмкіндіктері бар білім 
және тәрбие орталығына айналаты
нына сенім білдірді.

Жалпы «Қазгермұнай» БК» 
ЖШС – аймақтың әлеуметтікэко
номикалық  даму мәселесінде атқа
рушы биліктің сенімді серіктесі.  
Мәселен, біріккен кәсіпорынның 
қаржылай демеушілігінің арқасында 
2013 жылдан бері облыс көлемінде 
бірқатар әлеуметтік нысан бой кө
теріп, пайдалануға берілді. Атап 
айт қанда, Мұз айдыны, облыстық 
психоневрологиялық интернат, Жас
тар ресурстық орталығы, қа ла лық 
ипподром, көпбейінді облыс тық ау
рухананың оттегі стан сасы, сондай
ақ, Қармақшы ауда нын дағы Қорқыт 
ата мемориалын қайта жаңғырту 
жұмыстары «Қазгермұнай» компа
ниясының демеушілігімен атқа рыл
ды. 

«Қайырымдылық жасасаң қайы
рын өзің көрерсің» демекші, компа
ния 2014 жылы ең үздік әлеуметтік 

жауапкершілігі бар кәсіпорын ре
тінде Мемлекет басшысы тағайын
даған «Парыз» сыйлығының гран
приін жеңіп алды. 1993 жылы іргесі 
қаланған кәсіпорынның бұл – бір 
ғана жетістігі. 

Кәсіпорын жыл сайын  облыс 
орталығында ұйымдастырылатын 
«Мек тепке жол» акциясына да бел
сенді қатысып, қайырымдылыққа 
үлес қосудан  жаңылған емес. Ак
ция аясында 500ге жуық бала оқу 
құралдары толтырылған рюкзактар
мен қамтамасыз етіледі. Одан бөлек, 
жыл сайын осы шамада тұрмысы 
төмен отбасы балаларына  кәсіпорын 
тарапынан жаңажылдық сыйлықтар 
беріледі. «Қуанса бала қуансын» де
мекші, осындай қайырымдылық ша
ралар арқылы компания кішкентай 

жүректерге мейірімділік пен ізгілік  
дәнін сеуіп, адамгершілік шуағын 
шашып келеді.

Жалпы «Қазгермұнай» кәсіп ор
ны бала болашағына бейжай қара
майды. Сондықтан да компания 

балалар мен жасөспірімдер спорты
на қолдау көрсетіп жүр. Олардың 
түрлі халықаралық, республикалық, 
облыстық турнирлерге қатысуына 
мүмкіндік беріп, әзірліктеріне де
меу шілік жасайды. Оның ішінде 
конькимен сырғанау, спорттық би, 
шайбалы хоккей, таэквондо, футбол, 
шахмат секілді спорт түрлері бар. 

Мектептерде спорт алаңдарының 
құрылысын жүргізуге демеушілік 
жасау бұрыннан қалыптасқан. Мә
селен, №235, №7, №233 мектеп 
аумағына бой түзеген спорт алаң
дарының құрылысы кәсіпорын ның  
қолдауымен салынғанын айтпай ке
туге болмайды.

 Бір сөзбен айтқанда, кәсіпорын 
балалар мен жастар спортына қол
дау білдіру арқылы өңірде бұқа
ралық спортты дамытуға, көпшілік 
арасында салауатты өмір салтын 
насихаттауға белсенді үлес қосып 
жүр. Осы орайда ел игілігіне бе
рілген жаңа нысан – «Оқушылар 
са райының» құрылысы жоғарыда 
аталған игі істердің, қайырымдылық 
шаралардың, ең бастысы, кәсіп
орын ның балаларды қолдау саяса
тының заңды жалғасы екені сөзсіз. 
Заманауи ғимарат алдағы уақытта 
қала сәулетін ажарландырып қана 
қоймай, сонымен бірге Сыр жаста
рының бәсекеге қабілетті, техноло
гия тілін меңгерген әмбебап, озық 
ойлы, шығармашыл болып қа лып
тасуына мол мүмкіндік береді деген  
үміттеміз. 

Айнұр БАТТАЛОВА, 
«Сыр бойы» 

Қызылордада «Қазгермұнай» БК 
демеушілігімен «Оқушылар сарайы» ашылды

Хабарландыру
«Сырдария1» КС» ЖШС 2024 жылдың 09 қазан күні сағат 

11:00де Қызылорда қаласы, Қонаев көшесі, №33  мекенжайда 
серіктестік қатысушыларының жалпы жиналысы өткізілетінін ха
барлайды.

Күн тәртібінде:
1. «APEX FUNDI» Limited Partnership» Апекстік қоры арқылы 

несие желісін ашу туралы. 
2. «АНК» АҚ арқылы несиелендіру тәртібі және «APEX FUNDI» 

Limited Partnership» Апекстік қоры арқылы қаржыландыру үшін 
несие рәсімдеу шарттарына, ішкі ережелеріне, (провизаларды, 
резервтерді) есептеу әдістемесіне  өзгерістер мен толықтыруларын 
енгізу, бекіту туралы.

Сонымен қатар құрылтайшыларға күн тәртібіне қосатын 
ұсыныспікірлеріңіз бар болса, жиналыс ашылғанға дейін 3 күн 
ішінде серіктестікке ұсынуларыңызды, жиналысқа міндетті түрде 
қатысуларыңызды сұраймыз.

            «Сырдария-1» КС» ЖШС  әкімшілігі. 
(БИН: 040 540 001 348)

– Жәрмеңкеге Қызыл
орда қаласы мен барлық ау
даннан тауарөндірушілер, 
«Байқоңыр ӘКК» акцио нер
лік қоғамының өкілдері бел
сене атсалысты. Аймақтағы 

100ге жуық тауарөн діру ші
лер өз өнімдерін 80 көлік
пен елордаға алып барды. 
Олардың жалпы құны – 270 
млн теңгеге жуық. Нә ти
жесінде астаналық тұр ғын

дарға 600 тоннадан астам 
өнім ұсынылды, 300 тон
на күріш, 80 тонна көкөніс 
пен жемісжидек, 180 тонна 
бақша өнімдері, сондайақ 
ас тұзы, сүт және кондитер 
өнімдері тұтынушыларға 
са тылды, – деді облыстық 
ауыл шаруашылығы және 
жер қатынастары басқарма
сының басшысы Талғат 
Дүй себаев. 

Жәрмеңкеде тұрғындар
дың Сыр өнімдеріне сұра
ны сы өте жоғары екені 

бай қалды. Өнім бағасы ба
зар дағыдан 1520 пайызға 
арзан болды.

– Өткен жылдарда көп
шіліктің күріш, балық және 
өзге де өнімдерге сұранысы 
зор екенін аңғардық. Сон
дық тан биыл осы өнімдерді 
молайтуға мән бер дік. Жет
кізілген ауыл шар уашылығы 
тауарла рының бар лығы тұ
тынушы сын тап ты,  –  деп 
то лықтырды бас қарма бас
шысы.

«СБ» ақпарат

ТАУАРЛАР ТҰТЫНУШЫСЫН ТАПТЫ
Астана қаласында өткен Қызылорда облысы 

тауарөндірушілерінің ауыл шаруашылығы жәрмеңкесі 
елордалықтар арасында ерекше қызығушылық туғызды. 

Арқа төріндегі айтулы шараға Сыр өңірінің брендіне 
айналған күріш, ет өнімдері, балық пен ас тұзы, қауын-

қарбыз, ұлттық сусындар секілді 50-ден астам өнім 
түрлері жеткізілген болатын.


